R
pH  –  溶氧  –  电导率
工业在线电极
-------------------------------------------------------------------------------
 2
3
 4
1

Länge: 10 m, Durchmesser: 7,5 mm 355 111
Länge: 20 m, Durchmesser: 7,5 mm 355 112
用于T82/D4插头的OXYFERM电极，接测量设备的一端无插头（自由端） 订货号
长度：1m， 直径：5mm 355087
长度：3m， 直径：5mm 355088
长度：5m， 直径：5mm 355089
VP8.0双轴电缆线（自由端）：用于8.0插头的电极，如VISIFERM�DO�ARC 订货号
长度：1m， 直径：7.5mm 355217
长度：3m， 直径：7.5mm 355218
长度：5m， 直径：7.5mm 355219
长度：10m， 直径：7.5mm 355220
长度：15m， 直径：7.5mm 355221
长度：20m， 直径：7.5mm 355222
用于T82/D4插头的OXYFERM电极，接测量设备的一端为LEMO插头 订货号
长度：1m， 直径：5mm 355160
长度：2m， 直径：5mm 355161
长度：3m， 直径：5mm 355162
长度：5m， 直径：5mm 355163
– 32 –
OXYGOLD G OXYGOLD B       OXYFERM VP/FDA      OXYFERM XL      OXYSENS
VISIFERM™ Arc DO
1 ppb - 40 ppm 8 ppb - 40 ppm 10 ppb - 40 ppm 10 ppb - 40 ppm 40 ppb - 40 ppm
-670 +/- 50 mV     0 mV -670 +/- 50 mV -670 +/- 50 mV -670 +/- 50 mV
200 - 500 nA         200 - 500 nA 40 - 80 nA 40 - 80 nA 40 - 80 nA
0 - 12 bar 0 - 12 bar 0 - 4 bar 0 - 4 bar 0 - 4 bar
PG 13.5 PG 13.5 PG 13.5 G 1 1/4" PG 13.5
VP 8.0 VP 8.0 VP  T82 / D4 T82 / D4 5 m
NTC 22kOhm NTC 22kOhm NTC 22kOhm NTC 22kOhm NTC 22kOhm
FDA-EPDM FDA-EPDM FDA-EPDM FDA-EPDM FDA-EPDM
DIN 1.4435 DIN 1.4435 DIN 1.4435 DIN 1.4435 DIN1.4435
12 mm 12 mm 12 mm 25 mm 12 mm
 a 120  215 mm 120  215 mm 120 mm
14 14 13 13 13
– 33 –
30 - 60 30 - 60 30 - 60 30 - 60 60
0.1 / 0.1 / 0.03 / 0.03 / 0.03 /
0 - 130°C 0 - 100°C 0 - 130°C 0 - 130°C 0 - 60°C
RETRACTOFIT RETRACTEX™ RETRACTEX™ C MASTERFIT
HYGIENIC
SOCKET™
FLEXIFLOW SL 10 RETRACTOFIT BIO FLEXIFIT VV FLEXIFIT TC FLEXIFIT BIO
G 1 1/4"  (s. S. 35) G 1-1/4" PG 13.5
420 mm  ( ) 107 mm
450 mm ( ) 128.5 mm
70 mm 60 mm 28 mm
70 mm 70 mm  ( )
105 mm 80 mm  ( )
SS 316L/DIN 1.4571 SS 316L/DIN 1.4435 SS 316L/DIN 1.4435  ( )
VITON EPDM (USP  VI ) FDA-EPDM FDA-EPDM
-10...+130°C -10...+140°C -10...+140°C -10...+130°C -10...+140°C
6 bar 10 bar 10 bar 6 bar 14 bar
1350 g ca. 3.0 kg ca. 3.0 kg 1400 g 350 g
12 mm PG 13.5 12 mm PG 13.5 12 mm PG 13.5 30 mm 12 mm PG 13.5
a = 225 mm a = 225 mm a = 225 mm a = 120 mm
29 31 31 28 26
— 132 mm  2 mm 33 mm
SS 316L/DIN 1.4435 SS 316L/DIN 1.4435 SS 316L/DIN 1.4435 SS 316L/DIN 1.4435 SS 316L/DIN 1.4435
FDA-EPDM FDA-EPDM FDA-EPDM FDA-EPDM FDA-EPDM
-10...+130°C -10...+135°C -10...+135°C -10...+135°C -10...+135°C
16 bar 6 bar 6 bar 6 bar 6 bar
1200 g 1840 g 950 g 490 g 490 g
12 mm PG 13.5 12 mm PG 13.5 12 mm PG 13.5 12 mm PG 13.5 12 mm PG 13.5
a = 120 mm a = 225 mm a = 120 mm a = 120 mm a = 120 mm
24              30 31 28 27
– 34 –
Swagelok 10 mm G 1-1/4" Varivent  1.5" G 1-1/4"
175 mm 366 mm 100 mm 133 mm 133 mm
175 mm 443 mm 100 mm 133 mm 133 mm
 65 mm 70 mm 85 mm 50.5 mm 50 mm
—  70 mm 30 mm 32 mm
CHEMOTRODE PHI 0...14 EVEREF-F 3M KCl-LR 3
CHEMOTRODE ORP  — +/- 2000 mV EVEREF-F 3M KCl-LR 3
CHEMOTRODE P PHI 0...14 EVEREF-F PROTELYTE 3
CLARYTRODE HF 0...14 EVEREF-L POLISOLVE 2
EASYCONTROL V 0...14 Ag/AgCl 1
EASYCONTROL ORP — +/- 2000 mV Ag/AgCl 1
EASYFERM Plus PHI 0...14 EVEREF-F PHERMLYTE 1
IONOTRODE F 0...14 EVEREF 3M KCl 1
MECOTRODE H 0...14 EVEREF 3
POLILYTE HT H 0...14 EVEREF-L POLISOLVE 2
POLILYTE PLUS H 0...14 EVEREF-L POLISOLVE PLUS 2
POLILYTE PLUS XP H 0...14 EVEREF L POLISOLVE PLUS 2
POLILYTE PRO V 0...14 EVEREF-B POLISOLVE 1
POLILYTE RX — +/- 2000 mV EVEREF-B POLISOLVE 1